МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

22.08.2016 4355/2№от

О студенческом составе АВТФ

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В связи с отказом от обучения по выбранному направлению, приказ №4277/2 от
08.08.2016г. пункт 11 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на контрактную основу обучения по направлению 09.03.01 Информатика и
вычислительная техника (высшее образование - бакалавриат) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Климов Михаил Вячеславович

Основание: заявление абитуриента, решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В связи с отказам от обучения по выбранному направлению приказ №4205/2 от
25.07.2016г. пункт 2 о зачислении в состав студентов первого курса очной формы
обучения, на бюджетную основу обучения по направлению 09.04.01 Информатика и
вычислительная техника (высшее образование - магистратура) в отношении следующего
абитуриента отменить:
1. Галкин Дмитрий Николаевич

Основание: заявление абитурента, решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
27.04.04 Управление в технических системах, профиль (направленность) образовательной
программы «Комплексные системы автоматизации»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анников Константин Игоревич по конкурсу 174,08

2 Галкин Дмитрий Николаевич по конкурсу 170,66

3 Гросс Алена Дмитриевна по конкурсу 174,67

4 Логунов Владимир Евгеньевич по конкурсу 178,15

5 Ольшевская Алена Константиновна по конкурсу 171,08

6 Скойбеда Евгений Петрович по конкурсу 174,01

7 Смыков Василий Васильевич по конкурсу 173,83

8 Шелепов Александр Владимирович по конкурсу 168,58

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331408    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
09.04.01 Информатика и вычислительная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Алпаров Олег Евгеньевич по конкурсу 152,75

2 Веселов Павел Альбертович по конкурсу 171,17

3 Волынкин Дмитрий Алексеевич по конкурсу 148,33

4 Гербер Лилия Андреевна по конкурсу 165,08

5 Гравчиков Антон Вячеславович по конкурсу 204,83

6 Гурченко Михаил Михайлович по конкурсу 142,83

7 Долгушина Екатерина Борисовна по конкурсу 153,67

8 Егоров Иван Сергеевич по конкурсу 141,58

9 Занило Станислав Сергеевич по конкурсу 153,41

10 Зарубин Никита Сергеевич по конкурсу 151,08

11 Золотарев Роман Игоревич по конкурсу 149,24

12 Корсакова Анна Андреевна по конкурсу 170,58

13 Кошкин Артем Юрьевич по конкурсу 137,75

14 Куллин Олег Николаевич по конкурсу 152,18

15 Малышева Алина Вячеславовна по конкурсу 155,75

16 Мораш Александр Александрович по конкурсу 145,53

17 Попов Евгений Александрович по конкурсу 147,78

18 Редько Мария Николаевна по конкурсу 178,5

19 Семибоков Станислав Евгеньевич по конкурсу 144,67

20 Степанов Андрей Александрович по конкурсу 148,08

21 Токаренко Максим Александрович по конкурсу 145,5

22 Торопов Никита Александрович по конкурсу 137,67

23 Хибабаев Роман Хибабаевич по конкурсу 138,58

24 Часовских Екатерина Геннадьевна по конкурсу 151,48

25 Шведова Ирина Александровна по конкурсу 140,25

26 Шунаев Никита Александрович по конкурсу 157,24

27 Юдицкий Егор Сергеевич по конкурсу 138,17

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
12.04.04 Биотехнические системы и технологии, профиль (направленность)
образовательной программы «Медико-биологические аппараты, системы и комплексы»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Артюшенко Анна Валерьевна по конкурсу 159,48

2 Воробьев Антон Витальевич по конкурсу 154,76

3 Гребенчук Владислав Евгеньевич по конкурсу 158,46

4 Звонарёв Павел Сергеевич по конкурсу 158,59

5 Оспищева Мария Евгеньевна по конкурсу 153,3

6 Псарева Евгения Александровна по конкурсу 154,27

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331408    3

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
12.04.01 Приборостроение следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Дупенко Илья Сергеевич по конкурсу 112,83

2 Кашуба Алексей Андреевич по конкурсу 122,33

3 Кулига Станислав Евгеньевич по конкурсу 159

4 Переверзев Андрей Сергеевич по конкурсу 146,94

5 Скляров Владислав Александрович по конкурсу 156,92

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на бюджетной основе (за счет бюджетных ассигнований федерального
бюджета) по образовательной программе высшего образования - программе магистратуры
09.04.04 Программная инженерия, профиль (направленность) образовательной
программы «Разработка программного обеспечения информационных систем»,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Васильев Николай Евгеньевич по конкурсу 192,33

2 Назаров Алексей Владимирович по конкурсу 147,92

3 Невзоров Георгий Евгеньевич по конкурсу 163,75

4 Спитченко Анатолий Михайлович по конкурсу 146,1

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 12.03.04 Биотехнические системы и технологии следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Акиншин Александр Владимирович по конкурсу 194

2 Нишанов Жасурбек Махаматжанович по конкурсу 221

3 Оборок Глеб Александрович по конкурсу 154

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331408    4

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.01 Информатика и вычислительная техника следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Додонов Михаил Александрович по конкурсу 144

2 Середа Михаил Романович по конкурсу 166

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 10.03.01 Информационная безопасность следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Назина Екатерина Антоновна по конкурсу 181

2 Отепов Тауас Женисулы по конкурсу 171

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.02 Информационные системы и технологии следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Малышев Никита Олегович по конкурсу 183

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 09.03.04 Программная инженерия следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кузенков Василий Сергеевич по конкурсу 193

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331408    5

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
бакалавриата 27.03.04 Управление в технических системах, профиль (направленность)
образовательной программы «Автоматика и управление»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бахвалова Вера Евгеньевна по конкурсу 186

2 Костылев Дмитрий Олегович по конкурсу 177

3 Фишер Владислав Александрович по конкурсу 167

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 27.04.04 Управление в технических системах, профиль (направленность)
образовательной программы «Комплексные системы автоматизации»,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Анашкина Юлия Александровна по конкурсу 158,58

2 Бучинский Игорь Максимович по конкурсу 166,25

3 Шубин Сергей Анатольевич по конкурсу 130,58

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

15. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 09.04.01 Информатика и вычислительная техника следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Букреев Андрей Владимирович по конкурсу 113,42

2 Гаврилов Александр Сергеевич по конкурсу 130,17

3 Кропачев Артём Сергеевич по конкурсу 120,67

4 Михайлов Никита Александрович по конкурсу 126,33

5 Симонов Артём Игоревич по конкурсу 132,01

6 Шорахматов Мехруллоджон Максаджонович по конкурсу 99,33

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 331408    6

16. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №7 от 22.08.2016 г.,
зачислить с 01.09.2016 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения для
обучения на контрактной основе (с оплатой стоимости обучения физическими и (или)
юридическими лицами) по образовательной программе высшего образования - программе
магистратуры 09.04.04 Программная инженерия, профиль (направленность)
образовательной программы «Разработка программного обеспечения информационных
систем»,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Иванюшкин Никита Александрович по конкурсу 138,46

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

И. о. ректора С.В. Брованов